
UCHWAŁA NR VIII/53/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie za rok 
2018 udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: 7795949C-23DB-41F4-8D7A-7CD47E3DFE00. Uchwalony Strona 1




